
*
*
*

***

***

*
*
*

r.r*Ý
^'§1-I
op vzdělávání

konkuřence§chopnost

eVropský
sociální§Uul'1llll_ MlNlSTERSrvo šxolsrví,
fond v ČR EVRopsKÁ UNIE 

' 
MlÁorz r Á rrt_oVvčňovv

INVEST|CE Do RozuoJE \IZDĚLAVÁNí

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejná zakázka
Název veřejné zakázky: Dodávka tabletů a softwaru pro Základní školu a Mateřskou
školu Neplachoviceo okres Opava, příspěvkovou organizaci - 2. kolo

Registrační číslo proj ektu: CZ.I .07 l I. 3 . 00/5 1 . 003 9

Název projektu: Sdílím, sdílíš, sdílíme - aneb využití ICT pro efektivnější výuku

Předpokládaná hodnota bez DPH: 198 330 Kč

Lhůta pro podávání nabídek: 5. 12.2074, 10.00 hodin

2, Identifikační údaje o zadavateli

Místo konání hodnotící komise: HERTIN s.r.o., Jiřího Trnky 9,709 00 Ostrava
Datum konání hodnotící komise: 5,12.2014
Zaháiení zasedání: 14.00 hodin
Ukončení zasedáni: 1 4.45 hodin

3. Seznam oslovených dodavatelů

Název/obchodní íirmá
zadavatele

Základni škola a Mateřská škola Neplachovice, okres Opava,
příspěvková or ganizace

Skolní 199,741 74 Neplachovice

:íČ€ 70985430

ffiffiiili ii§Fig $ 1,1ij1 .,=

|lfi$§fl i$i1ip.."+át: }fi fi $iĚiiii;a:i
zg zadavatelě,,

PaedDr. Ivana Pavlíková

§ídlo IC

Systém Servis s.r.o. Ostrožná 246123, Opava 25356496

24IT s,r.o. Ostrožná 26413, Opava 27759598

iSTYLE s.r.o. Revoluční 1003/3, Praha l 27583368

AYZU s.r,o. nám. T. G, Masaryka2523,Zlírl 26295938

Stránka l z 7



*
*
*

***

***

*
*
*

r..-+
ť-i
op vzdělávání

konkuíénceschopnost

evropský
sociální9wlqll ,, l---# M|N|STERSTVo ŠKoLsTVÍ,
fond v ČFl EVRopsKÁ UNIE '"'M;řo#řn TrlovycHovy

INVEST|CE Do ROZVOJE vznĚmvÁxtí

4. Uveřejněnívýzvyl
Yýzva k podávání nabídek byla uveřejněna na:

I www.msmt.cz dne 14. 11,2014
! webových stánkách ZSkraje. ........dne
X aate by|a zveŤejněna na www.zsneplg.cbov§g§Z dne 14. 11.2014

5. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

6. Hodnotící komise:

Posouzení a hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

' Pokud byla výzva uveřejněna na wr.vw.msmt.cz (v případě individuální projektů) nebo na webových stránkách
kraje (v případě grantových projektů), příp. jiným způsobem např, na webových stránkách zadavatele atd.

TILARO systém s.r.o. Sokolská třída 1 6l 5/50. ostrava 02916439

C.B.C. CZ, spol. s r.o. Gorkého 65116,Bmo 26291169

Náťsřrub'[hodníarT+ IC sldl'o,úďa@
P..atúm=ě

pooanl
lllnalhÍ k ,,,

1. AYZU s.r.o. 26295938 nám. T. G. Masaryka2123,Zlín 4. 12.2014,
8.15 hodin

,,

3.

*6n9*,ř{ilne,pí.čtr hodnotící PraeóÝaíz*řmeni

PaedDr. Ivana Pavlíkova ředitelka školy

Mgr. Leon Vašinka učitel, metodik ICT

Mgr. Radek Hnilica učitel

Stránka2 z7



*
*
*

***

***

*
*
*

r.r-ÝA'§l-g
op vzděláyání

konkuřenceschopnost

evropský
sociální§vvlclllll _ L_-J MlNlSTERsTVo ŠKotSTVÍ,
fond v CR EvRopsKÁ UNIE úr_Ánřže Á irioÝÝčňoVy p.o

|NVEST|CE Do RozuoJE \IZDĚLAVANí

Před zahájením procesu otevírání nabídek byli členové komise seznámení s identiťrkací
obdržených nabídek a následně podepsali čestné prohlášení o nepodjatosti.

Průběh jednání hodnotící komise:

7. Posouzení nabídek

Posouzení nabídek z hlediska úplnosti
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito údaji a doklady jsou:

X Krycí list nabídky

X Nabídková cena ve stanoveném rozčlenění, položkový rozpočet jednotlivých
zařizeni

X Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (Čestné prohlášení o splnění
základních kvalifikačních předpokladů; Výpis obchodniho rejstříku, výpis
z živnostenského rejstříku; Čestné prohlášení o splnění ekonomických
kvalifikačních předpokladů; Seznam uskutečněných zakázek obdobného
charakteru, zrealizovanýchvposledních 2 - 3 letech)

X Návrh smlouvy podepsaný statutárním zástupcem uchazeče

X Technická specifikace nabizeného předmětu plnění vč. písemného prohlášení
výrobce hardwaru o certifikaci dodavatele

Posouzení nabídek z hlediska přijatelnosti (tj. z hlediska splnění požadavků zadavate|e)

Proběhlo posouzení přijatelnosti jednotlivých nabídek z hlediska splnění požadavků na
předmět plnění ďle výzvy.

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti/přijatelnosti hodnotící komise konstatuje, že:

liÝ ri:j]] ' ]:::::::=::.:]::

rflSfl$a,*atídtr<v:
1

::,.' ,=i i::i:;ri];i: ':' . .::: :,::

.$,_E bď_n:í.,firm*n o název: AYZU s.r.o.

§t6t0:
nám. T. G, Masaryka2523,Zlín

i! iii§:llili tli::]lilill : i]',.,.
:F..ÉV§f rm*:t

S.r.o.

ďňi , 26295938

Stfánka3 z7



***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKÁ UNlE
MlNtSTERsrvo Šxolsrví,

trlt-ÁorŽE n rĚL_ovÝcHovv pío

|NVESTICE Do ROZVOJE \rZDĚLAVÁNí

Po provedení kontroly úplnosti nabídky hodnoticí komise konstatovala, že v nabídce uchazeče
chybí na dokumentu ,,Ceftifikace výrobce" podpis oprávněné osoby. Hodnoticí komise se

rozhodla vyzvat uchazeče k doplnění zmiňovaného dokumentu. Yýzva k doplnění nabídky
byLauchazeči odeslána dne 9. 12.2014.

evropský
sociální
fond v ČR

r.r*v
^'§1-I
op vzdělávání

konkuřenceschopnost

N$ídka$e zpraco_{na v.požadovarlérn jazyce :

Ano |!,tríe [__]

:',N,abídková c§na s DPH / bez DPH: 191745 Kč l232 0l l Kč

Balš]i posu,zóÝaú'é požadavlqg (vyps at
v jednottiý|ch řádcích, např. požadavley na
;7ry6l.;fikaťi; předloženi návrhu smlouvy, atd.

Krycí list nabídky ano fi,Ne !
Čestné prohlášení o splněrrí základních
kvalifikačních předpokladů Ano XnV. D
Čestné prohlášení o ekonomické a finanční
způsobilostiAno fi/Ne !
Výpis z obchodního rejstříku a
živnostenského rejstříku ne starší vícejak 90
dnů Ano Xn" E
S ezn am zr ealizov aný cl"l zakázek o bdo bného
charakteru v posledních 2 -3 letech
(předložení alespoň 2 uskutečněných
zakázek v min. hodnotě stanovené zadávací
dokumentací)
ano X,Ne E
Technická specifikace nabízeného plněrrí vč.
písenrnélro prohlášení výrobce hardwaru o
certifikaci dodavatele ano XNe !
Návrlr sm Ior,rvy podepsaný statutárním
zástupcem uchazeče Rno fi/Ne !
Položkový rozpočet jednotlivých zařízení
Ano XA.{e 1-1

NTát,idliá óbsa}tlje všeohny,součásti' 
.

Požádované.zadaÝatelem v žadáÝ íCh
oodmínkách:

Ano |_]
Ne X (Nabídka rreobsahuje: podpis oprávněrré
osoby na dokumentu ,,Certifikace dodavatele")

Naii.dka splňuje všechny po,žqdavkv na
pře@ět,Plně.ní ] stzuroÝený, žad avale] ern

v zadávacích podmínkách:

Ano |\|
Ne ! (Nabídka nesplriuje:. ..........,)

Zláý:ér,:
Nabídka:
[ je,iptna
fi není úplná
Nabídka:
f splňuje požadavky zadavatele
|-l nesplňuie požadavky zadavatele

Stránka 4 z 7



evropský
sociální
fond v ČR

***

***

*
*
*

*
*
*

EVROPSKÁ UNlE
MlNlSTERsTvo šKoLSTví.

rullÁorže a re L-ovÝcHovy

r.F+
ť--i
op vzdělávání

konkuřence§chopnost

INVEST|CE Do RozuoJE vznĚmvÁxtÍ

Seznam uchazečŮ vyzvaných k doplnění neúplné nabídky/ k objasnění předložené
nabídky

Dne l0. 12. 2014 se sešla hodnoticí komise k vyhodnocení, zda bylo provedeno doplnění
dokumentu o požadované náležitosti, o které byl uchazeč vyzván výzvou k doplnění.
Hodnoticí komise konstatovala, že uchazeč ve stanovené lhůtě dodal dokument s podpisem
oprávněné osoby. Hodnoticí komise konstatovala, že uchazeč timto doplněním splnil všechny
požadavky stanovené v zadávací dokumentaci.
Místo zasedání hodnoticí komise: HERTIN s.r.o., Jiřího Trnky 9,709 00 Ostrava
Zahájeni zasedání: 1 4.00
Ukončení zasedáni: 14:30 hodin

8. Seznam vyloučených nabídek - nerelevantní, nebyla vyloučena žádná nabídka

'Jl:il;
0|§}o
aáb,í

$fu,,,

l.{ázeÝ1o|chodní
íirfua, I€;,sí,dlo

Požad*vek
na doplnění/objasnění

nabídky

Termín pro
doplněnílobja
snění nabiďlry

Datum, čas
obdrženého

doplnění

V ,,hodnoceni; zd]a
bylo próvedeno
,doplněni.'. které

vedlo k otlstraněni
identifikovanýeh

nedostatků

1. AYZU s.r,o.

IČ:26295938

nárn. T. G.
Masaryka2523,
ZIín

Dokument ,,Certifikace
dodavatele" r,rvedený
dokumerrt neobsahoval
podpis oprávněné osoby.
Hodnoticí kornise vyzv ala
uchazeče k doplnění
tohoto dokumentu o
podpis oprávněné osoby.

l1 . 12.2014 9. 12.2014

l7.54 hodin

Uchazeč doplni|
požadovaný
dokument obsahLrjící
podpis oprávrrěné
osoby.

.,čisto],
lt ídih

Název/.Obchodní fii.ma;
sídlo Ič důvod vy,Iouěeni

Stránka 5 Z 7



*
*
*

***

***

*
*
*

r.i-Ýť-i
op vzdělávání

konkuřenceschopnost

eVropský
sociálnísoclalnl M|N|STERSTVo šKoLSTVí,
fond v ČR EVRopsKÁ UNIE 

''' MiÁorzE Á iclovÝčHoVy pro

|NVESTICE Do RozuoJE \ZDĚLAVÁNí

9. Hodnocení nabídek

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel.

Nabídky byly hodnoceny dle následujícího hodnotícího kriteria:

. nabídková cena bez/s DPH s váhou 100 % fiediné hodnoticí kritérium)

V rámci VŘ byla předložena nabídka jediného uchazeče, jeho nabídková cena obdržela
maximální počet bodů (tj. l00).

souhrn hodnocení

vÝsledek hodnoceni

i tii .=::.il:

:ť.dřáilíl, ,:Cís|o'
řábídkÝ N:ázeýlohpho_dni.fi rrnpl,si'd*o fič rofe_{ o tt;

1. l
AYZU s.r"o.

nám. T. G. Masaryka2523,
Zlin

26295938 100

)

3.

Odůvodnění výsledku hodnocení, resp. jakéhokoliv doporučení hodnotící komtse:

Hodnoticí komise doporučuje zadavateli uzavŤit smlouvu s fitmou AYZU s.r.o., nám. T. G.
Masaryka 2523, Z|ín, protože nabídka uchazeče splnila všechny požadavky zadavatele
stanovené v zadávací dokumentaci.

l0.

Nábídkoná cend ibe.z BřH
100 7o

Celk h,oií

1 191 745 Kě l00

2

3

11. Přílohy

Stržnka6 z7



*
*
*

***

***

*
*
*

r.FÝA'§1-1
op vzdělávání

konkulenceschopnost

evropský
sociální§Uulctll|| +J MlNlSTEBSTVOšXOlSrVí,
fond v ČR EvROpSKÁ UNIE rviÁoEzr Á rgloÝÝčióvv '

|NVESTICE DO ROZVOJE YZDĚLAVANÍ

Jmenování členů hodnotící komise
prezenční listina
Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

12. Další informace - Nerelevantní

13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedáni komise pro hodnocení
nabídek na zakázku Dodávka tabletů a softwaru pro Základní školu a Mateřskou školu
Neplachovice, okres Opava, příspěvkovou organizaci - 2. kolo

Zapsala: PaedDr. Ivana Pavlíková

V Neplachovicích dne 10. 12.2014

Předání zprávy o posouz€ní a hodnocení nabídek zadavateli

Jmóno a pŤijrnení člena hodnofící
komise

Podpis

PaedDr. Ivana Pavlíková ?*,n
Mgr. Leon Vašinka lťr,,,, /r*-,.l

Mgr. Radek Hnilica

Zp,ráva,,bjla předána.zada,v*teli dne l0. 12.2014

#ménb a;-příjmení osóby oprávn§n:é jednat jménem
,Efidávátelé ve věci výběru,nejÝhodnější nabídky '

PaedDr, Ivana Pavlíková

Mýjádř.éni zaďavatele Soulrlasím s doporučením komise

řodpis,oprávrrěné osoby zadavatele í-rr"*
Razítko,zzdavatele základní §kola a Mateřská škoia

Neo]achovlce, oki,es Opava,
Ó iI spěy,k o v á o rg an l zac e

Skclní 1 99,7d7 74 Nep|achov:ce
lČ: 70985430 ,1,

Stránka7 z7



r.ř+
^'Ě1-I
op vzdělávání

konkuřenceschopnost

V souladu s podmínkami Příručky pro příjemce finanční podpory z Operačního programu
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, verze 8, dle požadavků Závazných postupů pro
zadávání zakázek z prostředků finanční podpory OP VK, které se vztahují na případy, kdy
zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů, jmenuji tímto hodnoticí komisi pro hodnocení výše uvedené
veřejné zakázky.

Hodnoticí komise bude provádět tyto činnosti, otevírání obálek, posuzování úplnosti a
přijatelnosti nabídek, hodnocení nabídek podle hodnoticího kritéria.

seznam členů hodnotící komise a náhradníků
Císlo Jméno a příjmení člena hodnotíci

komise
Jméno a příjmení náhradníků

1 paedDr. lvana pavlíková Mgr. Stěpánka Matějková

2 Mgr. Leon Vašinka Mgr. Ludmila Volná
3 Mgr. Radek Hnilica Mgr. Klára Střížová

Před zahájením své práce v komisi doloží a
kzakázce podepsáním čestného prohlášení o

V Neplachovicích dne 14. 11.2014

rvnopsxÁ urutr

evropshý
sociální
fond v ČR

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Jmenování členů hodnoticí komise

n'Dodávka tabletů a softwaru pro Základní školu a
Mateřskou školu Neplachovice, okres Opava,
příspěvkovou organizaci - 2. kolo"

Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres
Opava, příspěvková organizace

,,Sdílím, sdílíš, sdílíme - aneb využití lCT pro efektivnější
výuku"

cz.1 .07 l 1.3.00/5,t . 0039

M lN lsTERSTvo št<oL-srví,
MLÁDEžE n rĚrovÝcnovy pío

Název veřejné zakázky:

Název zadavatele:

Název projektu

Registrační číslo projektu:

potvrdí jmenovaní svou nestrannost vzhledem
nestrannosti a nepodjatosti.

(,,rt444/ /wé_)



*
*
*

***

***

*
*
*

r.r*+A'§1-1
op v:dělávání

konkuronceschopnost

evropshý
sociálnío\rvl€rlt ll * |-________:i-l MlNlsTEFsTVo ŠKoLsTVÍ,
fond v CR EVRop§KÁ UNIE nllÁoĚže Á rrloÝÝčHovv- '

INVEST|CE DO ROzuOJE VZDĚLAVÁNÍ

PREzENčruí llsrlruR
ze zasedání členů hodnoticí komise

Zadavatel: Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres Opava, příspěvková organizace

Název veřejné zakázky: Dodávka tabletů a softwaru pro Základní školu a Mateřskou školu
Neplachovice, okres Opava, příspěvkovou organizaci - 2. kolo

Místo zasedáníhodnoticíkomise: HERT|N s.r.o., Jiřího Trnky 9,7O9 00 Ostrava

Termín a čas zasedání hodnoticí komise: 5. L2.2Ot4,14:00 hodin

Titut, jméno a příjmení Podpis

paedDr. lvana pavlíková
/1^-v-,U

Mgr. Leon Vašinka Y**- 4.*,1 
___

Mgr, Radek Hnilica U_:_



*
*
*

***

***

*
*
*

r.t+A'g1-1
op vzdělávání

konkurenoeschopno§t

evrops
sociální l ^'^, l MlNlsTERsTvo šKoLsTví,
fond v CR EVRopsKÁ UN|E vtlÁppžE a rĚL_ovÝcnovy

|NVEST|CE DO ROZVOJĚ VZDĚLAVÁNÍ

Název zakázky: Dodávka tabletů a softwaru pro Zák|adní školu a Mateřskou Školu
Neplachovice, okres Opava, příspěvkovou organizaci - 2. kolo

Název/ obchodní firma zadavate|ez Základni škola a Mateřská škola Neplachovice, okres
Opavao příspěvkov á or ganizace
se sídlem: Skolní 199,747 74 Neplachovice

Ič: 70985430

ČBSINB PROHLÁŠnNÍ O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI

Já, níže podepsaná Ivana Pavlíková, narozena 17. 5. 1964, tímto prohlaŠuji, Že

- 
jsem se nepodílelanazpracování nabídky uchazeče,

- s žádným zuchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr,

- 196{6 z jiných důvodů osobní zájemnazadáni zakázky-

Zároveň prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako člen

hodnoticí komise při hodnocení předložených nabídek seznámím.

V Neplachovicích dne 5. 12.2014

úrrr' úr<-___,
podpis



evropslsý
sociální l ^-^, IMlNlsTERsTvošKoLsTví,
fond v ČH EvRopsKÁ uNlE ''"viňo#r-Á rrloÝÝčňovv

*
*
*

***

***

*
*
*

Název/ obchodní firma zadavate|e: ZáklLadní škola a
Opava, příspěvkov á organizace
se sídlem: Skolní 199,747 74 Neplachovice

Ič: 70985430

r.iiA'tsI-I
op vzdělávání

konkurence§chopnost

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Název zakázky: Dodávka tabletů a softwaru pro Zák|adní školu a Mateřskou školu
Neplachovice, okres Opava, příspěvkovou organizaci - 2. kolo

Mateřská škola Neplachovice, okres

CESTNE PROHLASENI O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI

Já,níže podepsaný Leon Vašinka, narozen 30. 11. 1977, tímto prohlašuji, že

- 
jsem se nepodílelnazpracování nabídky uchazeěe,

- sžádnýmzuchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr,

- ngm{rn z jinýchdůvodů osobní zájemnazadánízakéaky.

ZároveĎ prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se jako člen
hodnoticí komise při hodnocení předložených nabídek seznámím.

V Neplachovicích dne 5. 12.2014

ll /} hi,l /l/ --l
,1 ,* /,./|.^:.^-----
,J)J\

podpis



*
*
*

*'t *

***

*
*
*

r.F+
^'!1-1
op vzdělávání

konkurencesGhopno§t

evropský
SOCiální_ l "-, I MlNlSTERsTvošKoLsTví,
fond v CR EVROPSKÁ UN|E MLÁDEžF n rĚt_ovÝcnovy

|NVEST|CE DO ROZVOJĚ VZDĚLAVÁNÍ

Název zakázky: Dodávka tabletů a soffwaru pro Záklradní školu a Mateřskou školu
Neplachovice, okres Opava, příspěvkovou organizaci - 2. kolo

Název/ obchodní firma zadavate|e: Základní škola a Mateřská škola Neplachovice, okres
Opavao příspěvková organizace
se sídlem: Skolní 199,747 74 Neplachovice

Ič: 70985430

CESTNE PROHLASENI O NESTRANNOSTI A NEPODJATOSTI

Járníže podepsaný Radek Hnilica, narozen 15.5. 1986, tímto prohlašuji, že

- 
jsem se nepodílelnazpracování nabídky uchazeče,

- s žáďným z uchazečů mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr,

- nemám z jiných důvodů osobní zájemnazadánizakázky.

Zároveňprohlašuji, že zachovám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterlými se jako člen
hodnoticí komise při hodnocení předložených nabídek seznámím.

V Neplachovicích dne 5. 12.2014


